
 

 

ZARZĄDZENIE  

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W BIAŁYMSTOKU 

z dnia 25 maja 2015 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Koryciny” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 

z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Koryciny”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar gruntów 

stanowiących własność Skarbu Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Rudka o łącznej powierzchni 

87,72 ha, położony na terenie gminy Grodzisk, w powiecie siemiatyckim, w województwie podlaskim. 

§ 2. 1. Opis granic rezerwatu w formie współrzędnych punktów załamań granic obszaru w układzie  

PL-1992 określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Graficzny przebieg granic rezerwatu przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie fragmentu naturalnego starodrzewu dębowego. 

§ 4. Rodzaj rezerwatu określa się jako leśny (L). Typ rezerwatu ze względu na dominujący przedmiot 

ochrony określa się jako fitocenotyczny (PFi), podtyp – zbiorowisk leśnych (zl). Typ rezerwatu ze względu  

na główny typ ekosystemu określa się jako leśny i borowy (EL), podtyp – lasów nizinnych (lni). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego
2)

.   

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Białymstoku 

Lech Magrel 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 

 
2)

 niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 26 marca 

1975 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (M. P. Nr 11, poz. 64), które utraciło moc wraz z wejściem w życie 

ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, 628 i 842, z 2014 r. poz. 805, 850, 

926, 1002, 1101 i 1863 oraz z 2015 r. poz. 222). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 czerwca 2015 r.

Poz. 1868



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

 

 

Lp. X Y 

1 752914,05 539974,07 

2 752917,30 539985,45 

3 752907,97 539989,19 

4 752859,47 540008,63 

5 752791,61 540007,84 

6 752782,64 539994,98 

7 752768,45 539961,68 

8 752709,93 539978,69 

9 752603,39 540009,68 

10 752429,10 540060,36 

11 752083,32 540160,92 

12 752055,25 540169,08 

13 752022,45 540178,62 

14 752022,42 540215,78 

15 752023,02 540273,77 

16 752023,57 540395,82 

17 752023,43 540437,66 

18 752081,12 540457,97 

19 752101,16 540464,76 

20 752104,84 540452,47 

21 752127,68 540437,79 

22 752148,46 540443,28 

23 752272,84 540476,12 

24 752368,70 540528,97 

25 752460,79 540548,24 

26 752506,11 540543,38 

27 752540,09 540574,94 

28 752604,73 540583,24 

29 752628,30 540586,27 

30 752663,90 540607,31 

31 752866,21 540673,66 

32 753033,71 540672,86 

33 753112,72 540691,67 

34 753121,00 540721,35 

35 753125,66 540723,18 

36 753161,94 540735,82 

37 753238,82 540750,60 

38 753287,26 540762,49 

39 753323,92 540778,19 

40 753401,83 540797,46 

41 753458,40 540781,30 

42 753641,83 540728,90 

43 753618,34 540646,14 

44 753593,42 540558,35 

45 753584,76 540527,81 

46 753557,36 540431,25 

47 753552,09 540412,66 

48 753527,51 540326,06 

49 753497,07 540218,78 

50 753484,73 540211,92 

51 753417,22 540231,30 

52 753371,01 540244,57 

53 753306,35 540263,13 

54 753296,84 540219,08 

55 753298,28 540205,54 

56 753280,58 540159,13 

57 753275,90 540140,23 

58 753242,84 540028,35 

59 753237,92 539992,54 

60 753235,17 539973,67 

61 753217,34 539972,98 

62 753205,36 539946,16 

63 753190,00 539937,05 

64 753167,35 539934,18 

65 753121,26 539934,70 

66 753105,89 539936,53 

67 753060,59 539960,48 

68 753042,10 539963,35 

69 753037,42 539962,53 

70 753026,25 539963,62 

71 752954,43 539970,58 

72 752914,05 539974,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1868



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1868


		2015-06-03T13:00:50+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




